
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003209 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
大支第49号 （仮称）二瀬川渓流橋架設工事工事番号及び工事名
福知山市 大江町佛性寺 地内工事場所
自 平成29年 2月23日 ～ 至 平成30年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成29年 2月20日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
上部工 製作及び架設 N=1式
下部工 逆Ｔ式橋台 N=1式、護岸工 ブロック積工 N=1式

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

加藤建設株式会社

株式会社門野組

公正産業株式会社

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

創生建設株式会社

39,962,000

41,127,000

36,670,000

36,558,000

41,000,000

41,000,000

37,400,000

－

－

－

辞退

落札

－

－

－

辞退

辞退

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：４１，６２７千円（税抜）　　最低制限価格：３６，５１６千円（税抜）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

株式会社高尾組

株式会社高見組

大立工業株式会社

中小路建設株式会社

西田工業株式会社

株式会社能見土建

株式会社冨士興業

前田工業株式会社

株式会社ミノベ

森下建設株式会社

36,708,000

37,400,000

36,420,000

36,776,000

41,500,000

36,438,000

40,600,000

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

－

－

失格（最低制限価格未

辞退

－

－

失格（最低制限価格未

辞退

－

企業名又は委任先名項
番 備考



名 称

住 所

最高予定価格
（税込み） 44,957,160 円

最低制限価格
（税込み） 39,437,280 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

変更額 変更契約日

変更工期 ～

変更理由

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

第１回変更契約

大支第49号 （仮称）二瀬川渓流橋架設工事

契約の相手
公正産業株式会社

福知山市夜久野町額田６３３番地の１

契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
39,482,640 円

（条件付一般競争
入札の場合）

（１）平成２８年度福知山市建設工事指名競争入札等参加資格者名簿
で「土木一式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、
福知山市内に本社又は本店を有するものであること。

（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第１５条の規定による
特定建設業の許可を当該工事の工事区分について受けている者であ
ること。

（３）建設業法の基準を満たす監理技術者又は主任技術者を当該工事
に専任で配置できること。

（４）入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がない
こと。

なし


